
Vážení,
pokud se chcete dovědět více informací o novém dotačním 
programu pro podporu spolupráce s vědeckovýzkumným 
sektorem, jste srdečně zváni dne 11. 9. 2014 od 10 hod 
do velkého sálu zastupitelstva Jihočeského kraje. 
Účast na semináři je bezplatná. Garantem programu je 
Jihočeský kraj, poskytovatelem a administrátorem je 
Jihočeský vědeckotechnický park, a.s.

KDO MŮŽE ŽÁDAT?
Malý a střední podnik nebo OSVČ se sídlem nebo 
provozovnou na území Jihočeského kraje, který doloží 
spolupráci s poskytovatelem znalostí.

NA CO LZE ZÍSKAT PODPORU?
Aktuální výčet činností, které jsou považovány 
za způsobilé, naleznete na www.inovoucher.cz.

KOLIK JE MOŽNÉ ZÍSKAT?
Výše podnikatelského voucheru je maximálně 75 % ze 
způsobilých výdajů a může být až 150 000 Kč. Minimální 
výše způsobilých výdajů je 50 000 Kč.

Pilotní výzva bude vyhlášena 15. září 2014. 

V případě zájmu se registrujte na webu.
WWW.INOVOUCHER.CZ  

SEMINÁŘ 
PRO ŽADATELE


